[image: image1.wmf]
Совет  Восточного  сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
02 декабря 2014 года                                                                                         № 3
ст. Восточная                                                                                       протокол № 102
                       Об утверждении отчета о выполнении  индикативного плана социально-экономического развития  Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района за 2013 год
    В целях реализации требований статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко​водствуясь Уставом Восточного  сельского поселения Усть-Лабинского района, , Совет Восточного  поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:
               1.Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2013 год, согласно приложения.
               2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».
              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб
               4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.П.Белозуб